
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2020 M. RUGSĖJO 29 D.

ĮSAKYMO NR. 1-315 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS
PAGAL 2014– 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ

PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ
IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.3.1-VIPA-T-113

PRIEMONĘ „VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ PASTATŲ
ATNAUJINIMAS (II)“ PAKEITIMO

2021 m. spalio 4 d. Nr. 1-238
Vilnius

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos energetikos  ministro  2020 m. rugsėjo 29 d.  įsakymą
Nr. 1-315  „Dėl  finansavimo  skyrimo projektams,  pateiktiems  pagal  2014–  2020  metų  Europos
Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  4  prioriteto  „Energijos  efektyvumo  ir
atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-VIPA-T-113 priemonę
„Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų atnaujinimas (II)“:

1.  Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip:
„Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio  4 d.  nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir  funkcijų
paskirstymo tarp  institucijų,  įgyvendinant  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų investicijų
veiksmų programą“, 6.2.11 papunkčiu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų
Lietuvos  Respublikos  finansų  ministro  2014 m.  spalio  8  d.  įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl  Projektų
administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153, 154 ir 194 punktais, 2014–2020 metų
Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  4  prioriteto  „Energijos  efektyvumo  ir
atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-VIPA-T-113 priemonės
„Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų atnaujinimas (II)“ projektų finansavimo sąlygų
aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2018 m. liepos 17 d. įsakymu
Nr. 1-204  „Dėl 2014– 2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos 4
prioriteto  „Energijos  efektyvumo  ir  atsinaujinančių  išteklių  energijos  gamybos  ir  naudojimo
skatinimas“ 04.3.1-VIPA-T-113 priemonės „Valstybei  nuosavybės  teise  priklausančių  pastatų
atnaujinimas (II)“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“,  85 punktu,  Suteiktos
valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registro nuostatais, patvirtintais Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2005 m. sausio 19 d. nutarimu Nr. 35 „Dėl Suteiktos valstybės pagalbos ir
nereikšmingos  (de  minimis)  pagalbos  registro  nuostatų  patvirtinimo“,  ir  atsižvelgdamas
į Uždarosios  akcinės  bendrovės Viešųjų  investicijų  plėtros  agentūros  2020 m. rugsėjo 25 d.  raštą
Nr. 2020/2-1461 bei su juo pateiktą 2020 m. rugsėjo 25 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo
ataskaitą  Nr. 18 bei  2020  m.  rugsėjo  24  d.  projektų  atitikties  de  minimis  pagalbos  taisyklėms
patikros lapą ir Viešųjų investicijų plėtros agentūros 2021 m. rugpjūčio 24 d. raštą Nr. 2021/2-1733
„Dėl  projekto  Nr.  04.3.1-VIPA-T-113-02-0011  „Lietuvos  Rusų  dramos  teatro  pastato
modernizavimas (VIPA)“ sutarties nutraukimo“:

2. Pripažįstu netekusiu galios 2 punktą.
3. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau nauja redakcija:
„3. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.



2

4. Pripažįstu netekusiu galios priedo 3 punktą.

Energetikos ministras Dainius Kreivys


